
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск, в целях приведения нормативных 
правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской 
Федерации, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 24.03.2004 
№ 188 «О порядке предоставления земельных участков под строительство 
(реконструкцию) объектов мелкорозничной торговли на территории ЗАТО 
г.Североморск» - признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск. 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 
 

          от 22.11.2016 г.                                                                     № 1521 

О признании утратившим силу  
постановления администрации  
ЗАТО г.Североморск от 24.03.2004 № 188  
«О порядке предоставления земельных  
участков под строительство (реконструкцию) 
объектов мелкорозничной торговли  
на территории ЗАТО г.Североморск» 


